
Język angielski – klasa 6B 

Witam serdecznie wszystkich rodziców i uczniów. Serdecznie Was 

pozdrawiam i mam nadzieję, że tętni u was życie mimo wszystko. Trochę za 

Wami tęsknię (BROMBY!) – wy za mną pewnie mniej… ! ;) 

Mam obowiązek przekazać, jakie zadania sami może wykonać w tym 

tygodniu: 

1.    Czytanie ze zrozumieniem – Do you want to feel better? Exercise! (str. 73 

w podr.- słówka są na str. 75 – zapisz te nowe dla ciebie w zeszycie i staraj 

się je zapamiętać – staraj się zrozumieć całość tekstu, a szczególnie co dzieje 

się z twoim sercem, gdy ćwiczysz oraz jaki wpływ mają ćwiczenia fizyczne na 

twój organizm). Szczególnie zapamiętaj słowa z ćw. 2 na str 73! 

2.    What sports do I do? – jakie sporty uprawiam? – Napisz w zeszycie, jakie 

sporty, ćwiczenia uprawiasz (w normalnych warunkach – nie akurat teraz w 

czasach koronawirusa!) np. I walk to 2 km every day, I play football, itp. 

3.    My dear teacher ! – list do pani Frankowskiej  

Napisz w formie dokumentu z program WORD list do mnie (około 10 zdań). 

Jak wiesz koronawirus mnie trochę unieruchomił. Przekonaj mnie co 

MUSZĘ (YOU HAVE TO) lub co powinnam (YOU SHOULD) robić, by czuć się 

zdrowiej i lepiej. Możesz też napisać czego nie powinnam robić (np. zadawać 

tyle zadań! ;) ). Z góry dziękuję bardzo za wszelkie porady i już nie mogę się 

doczekać Waszych prac! 

  

UWAGA !! 

Prace proszę przesłać na mojego maila bobo144@wp.pl albo przez 

Messangera (Bogusława Frankowska). Oczywiście rozumiem, jeżeli nie macie 

takiej możliwości technicznej… no cóż… przynajmniej spróbujcie…  

  

CAŁY CZAS UCZYMY SIĘ CZASOWNIKÓW NIEREGULARNYCH – MOŻNA 

JUŻ WKUWAĆ DO KOŃCA TABELKI!!! 



Zachęcam i polecam też zabawy z językiem angielskim w miarę czasu i chęci. 

Materiały z urozmaiconą i dostosowaną do różnych poziomów zawartością do 

samodzielnego odkrywania, ćwiczenia, zabawy i powtórki. 

https://www.superkid.pl/jezyk-angielski 

https://www.ang.pl/ 

http://klasoteka.pl/category/dla-dzieci/jezyk-angielski/ 

https://www.pearson.pl/jezyk-angielski/strefa-ucznia/ 

https://www.anglomaniacy.pl/angielski-dla-dzieci.htm 

… i wiele innych stron, które można wykorzystać wpisując J. angielski – 

materiały online. 

Pozdrawiam wszystkich i życzę przyjemnej, samodzielnej pracy, zabawy i 

nauki. Nie obciążajcie zbytnio rodziców – oni też mają pod górkę a wy już 

jesteście duzi i wiele możecie sami! 

Gdyby ktoś miał ochotę umówić się ze mną online – czy to na Skype czy 

inaczej to piszcie i śmiało korzystajcie, ale trzeba się umówić bo nie siedzę 

przed kompem dzień i noc. BARDZO CHĘTNIE WAS UJRZĘ I 

POROZMAWIAM NE TYLKO O JĘZYKU ANGIELSKIM. 

I LOVE YOU! 

B. Frankowska 
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